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 روزنامه اقتصاد کیش

ورزشی
گروه ورزشی-بالاخره هفته 
سرنوشت ساز لیگ بیست و دوم با 
تمام فراز و نشیب های جذابش برگزار 
شد و در نهایت پرسپولیس به قهرمانی 
دست پیدا کرد تا پرونده این لیگ هم 

بسته شود.
اما حکایت هفته سی ام لیگ از 
تمام هفته های گذشته جداست. جایی 
که یکی از پرگل ترین هفته های تاریخ 
لیگ برتر با انبوهی از نتایج عجیب و 
غریب و بازی های تماشایی را پشت 
سر گذاشتیم که نمایش های فردی 
درخشان از بازیکنان تیم های مدعی، 
میانه جدولی و البته در تلاش برای بقا، 
کار را برای انتخاب یازده ستاره منتخب 
تیم هفته سخت می کند.هفته ای که با 
پیروزی پرگل پرسپولیس در قائمشهر، 
جشنواره گل استقلال در برابر هواداران 
پرشمار تراکتور، تساوی شش گله 
هوادار و ذوب آهن، پیروزی عجیب و 
شگفت انگیز نفت مسجدسلیمان مقابل 
ملوان و البته پیروزی دراماتیک نفت 

آبادان برابر گل گهر همراه بود.
دروازه بان: 

فرزین گروسیان )نفت 
آبادان(:

در شبی که نفت آبادان برای ماندن 
در لیگ علاوه بر کسب پیروزی، باید 
منتظر نتیجه دیدار مس کرمان و سپاهان 
می بود، یک واکنش اشتباه می توانست 
کار آن ها را بسیار سخت کند.دریافت 
یک گل یعنی تلاش برای زدن دو گل 
مقابل گل گهر و این یعنی شانس بسیار 
اندک برای بقا اما حضور یک  در وازه بان 
آماده درون دروازه، خیال عبدالله ویسی 
و آبادانی ها را برای این کار تا حدود 

زیادی راحت کرد.
در شبی که شاگردان الهویی برای 
خارج شدن از فشار این هفته ها، نفت 
آبادان را حریف آسانی می دیدند و  
حملات متعددی را به روی  دروازه 
گروسیان تدارک  دیدند اما علاوه بر 
بی دقتی این آمادگی  بالای گلر نفتی ها    
بود که مانع از به ثمر رسیدن گل  
آن ها شد. شاید اگر فرزین ۳۰ ساله، 
در دقیقه ٦۰ عملکرد مناسبی مقابل 
شوت سنگین تیکدری نداشت؛ امروز 
آبادانی ها گریان از سقوط بودند و مس 
کرمان علی رغم شکست مقابل سپاهان 

جشن بقا می گرفتند.
مدافعان:

ابوالفضل جلالی )استقلال(:
مدافع چپ تیم ملی در جام 
جهانی بالاخره در هفته آخر جلوتر 
از جعفر سلمانی در ترکیب ثابت 
قرار گرفت و توانست با یک نمایش 
جذاب و درخشان در بهترین برد فصل 
نقش ویژه ای ایفا کند. او در دیدار 
مقابل تراکتور توانست در نیمه اول با 
شوتی دیدنی تور دروازه اخباری را به 
لرزه درآورد و با بغض و اشک هایش 
در مقابل هواداران روبه روی جایگاه 
لحظاتی درام در سورئال ترین بازی 
فصل استقلال رقم بزند. جلالی در 
طول بازی هم بارها با پاس های عمقی 
زمینی به مهاجمین نشان داد رفتنش به 
جام جهانی بی دلیل نبود و در صورت 
برخورداری از آمادگی کامل، نه تنها 
شایسته حضور در ترکیب اصلی 
استقلال است، بلکه قادر به حضور در 
تیم منتخب ورزش سه هم خواهد بود.
جلالی هیچ گاه در طی فصل 
اخیر نسبت به عدم اعتماد ساپینتو 
اعتراضی نکرد و با این نمایش باید از 
حالا منتظر حضور او در دیدار مقابل 

نساجی باشیم.
حسین مرادمند )استقلال(:

ستاره آبی پوشان که در ضیافت 
رفسنجان زمینه ساز بازگشت آبی ها 
شده بود، از همان دقیقه نخست 
بازی برابر تراکتور نشان داد سودای 
رقم زدن پایانی خوش برای این فصل 
را در سر دارد. در شبی که استقلالی ها 
بزرگ ترین پیروزی خود در تاریخ لیگ 
برتر را تجربه کردند، محمدحسین 
مرادمند بار دیگر نمایشی فراتر از 
انتظارات داشت. مدافع میانی آبی ها 
که در دو بازی اخیر مهره ثابت خط 
دفاعی تیمش تبدیل شده و یک بار در 
کنار عارف و بار دیگر در کنار سیلوا 
در ترکیب قرار گرفته است، علاوه بر 
انجام کامل وظایف دفاعی، به شکل 
غیرمنتظره ای در  حملات تیمش هم 
حاضر شد و ناگهان با شوتی سنگین و 
زمینی، خانه گلزنی در جدول انتهایی 
بازی در مقابل نام خود را با یک تیک 
آبی، رنگی کرد تا برای دومین هفته 
متوالی در ترکیب تیم منتخب هفته 

ورزش سه جای بگیرد.
یوسف وکیا )نفت آبادان(: 

مدافع راست تیم نفت آبادان 
از بهترین های تیمش در دیدار مقابل 
گل گهر بود که وظایف دفاعی خود را به 
بهترین شکل انجام داد. وکیا که سال ها 
از زمان کشفش به عنوان یک بازیکن 
جوان در فوتبال ایران می گذرد، روز 
گذشته برای بقای تیمش تمام توان 
خود را در زمین گذاشت و آنقدر به 
خودش فشار آورد تا دقیقه ۸۰ به دلیل 
کشیدگی زمین را ترک کند. این جنگ 
تا پای جان عاملی برای بقای نفتی ها 
در لیگ برتر فوتبال ایران در روزی بود 
که آنها توانستند معجزه را به واقعیت 
بدل کنند. برای وکیا که جدال سفت و 
سختی با شکاری و حسینی، دو ستاره 
گل گهر داشت، جشن بقا یکی از 
مهم ترین دستاوردهای دوران ورزشی 

او است.
هافبک ها:

رفیعی  سروش 
)پرسپولیس(:

هر چه به انتهای فصل نزدیک 
شدیم، سروش رفیعی به بازیکن 
مهم تری برای پرسپولیس تبدیل شد و 
در آخرین مسابقه دیگر همان چیزی 
بود که انتطارش را داشتیم؛ بازیکنی 
که قهرمانی  با تیم مورد علاقه اش را 
با یک گل زیبا جشن گرفت. رفیعی 
از زمان حضور در پست هافبک، به 
عنوان بازی ساز کنار میلاد سرلک به 
موفقیت پرسپولیس در لیگ برتر کمک 
شایانی کرد و گلی که در بازی نساجی 
هم به ثمر رساند، پاداشی بر استقامت، 
امیدواری و خوش بینی همیشگی اش 
برای نقش آفرینی به عنوان یک ستاره 
پرسپولیس محسوب می شد. رفیعی در 

دیدار هفته پایانی سرخپوشان چندین 
بار هم با شوت دروازه حریف را تهدید 
کرد و همچنین در موقعیت سازی برای 
هم تیمی هایش موفق ظاهر شد تا یکی 
از تاثیرگذارترین بازیکنان پرسپولیس 
در جریان پیروزی چهار بر صفر برابر 

نساجی باشد.
میلاد سرلک )پرسپولیس(:

هافبک دفاعی ملی پوش 
پرسپولیس با آمادگی بالا و سبک بازی 
خود اعتماد یحیی را جلب کرد تا او 
را تک هافبک دفاعی تیمش کند و با 
چیدن ترکیبی هجومی در سال جدید 
بردهای متوالی و پر گل به دست آورد. 
سرلک در روزی که نساجی با یار 
کمتر به بازی ادامه می داد فرصت جلو 
کشیدن پیدا کرد تا با استفاده از قدرت 
شوتزنی اش جشن قهرمانی را با به ثمر 
رساندن گل برای خود شیرین تر کند. 
او یکی از موثرترین بازیکنان فصل 
پرسپولیس بود و نقش پررنگی نیز در 
بازی قهرمانی سرخ ها ایفا کرد. سرلک 
با پاس های دقیق یکی از بازی سازهای 
عقب زمین تیمش است و حالا در این 
بازی نشان داد در صورت لزوم می تواند 
قابلیت های تهاجمی خود را نیز به رخ 

بکشد.
وینگرها:

سامان نریمان جهان )ذوب 
آهن(:

در دیداری که به دلیل تشریفاتی 
بودن خیلی مورد توجه قرار نگرفت، 
سامان نریمان جهان عملکرد درخشان 
را از خود به نمایش گذاشت و در کنار 
سعید سحرخیزان که برای هوادار 
هت تریک کرد، جزو بهترین بازیکنان 
زمین بود. هافبک هجومی ذوب آهن 
در تقابل با هوادار به جز گلی که به ثمر 

رساند، سازنده دو گل دیگر تیمش هم 
بود تا با ثبت یک گل و دو پاس گل 
پایان درخشانی را در لیگ برتر تجربه 
کند. نریمان جهان همچنین چند 
موقعیت دیگر در طول بازی ایجاد 
کرد و به طور کلی مقابل هوادار یکی 
از بهترین بازی های فصل خود را ارائه 
داد، چیزی که در ابتدای فصل هم در 
نفت مسجد سلیمان از خود به نمایش 

می گذاشت.
مهدی ممی زاده )نفت 

آبادان(:
باید این پدیده 2۳ ساله لیگ 
بیست و دوم را یکی از مهره های اصلی 
برای صنعت نفت بدانیم که مهم ترین 
گل فصل خود را هم دیروز زد. مهدی 
ممی زاده که در رقابت های حساس 
دور برگشت مثل تراکتور، مس کرمان 
و استقلال گلزنی کرده و در کسب 
چهار امتیاز در این سه بازی برای 
تیمش نقش مهم داشت، دیروز هم در 
دقیقه 9۰ مهر بقای تیمش را زد و با یک 
حرکت برزیلی و شوت استثنایی عامل 
برد شد. ممی زاده که در جریان آخرین 
بازی فصل با گل گهر بارها با نفوذهای 
خود از کناره ها خطرساز شده و خلق 
موقعیت کرده بود، در لحظات پایانی 
که مس کرمان در جدال با سپاهان برای 
زدن گل مساوی سعی داشت، با عوض 
کردن پا و شوت پای چپ دیدنی به 
طاق دروازه گل گهر کار را تمام کرد و 
صنعت نفت را در لیگ برتر نگه داشت.
حسین شنانی )نفت مسجد 

سلیمان(:
نفت  تکنیکی  وینگر 
مسجدسلیمان نقش اول پیروزی 
تیمش در هفته پایانی لیگ برتر بود. 
حسین شنانی در بازی روز گذشته 

مقابل ملوان با دوندگی و جنگندگی 
بالا سه پاس گل برای هم تیمی هایش 
ارسال کرد و در نهایت پای خودش 
نیز به گلزنی باز شد. شاید بتوان گفت 
شنانی در بازی روز گذشته به اندازه 
کل فصل برای تیمش تاثیرگذار بود. 
اگر شادی نشات گرفته از عملکرد 
فوق العاده مقابل ملوان با سقوط نفت 
مسجدسلیمان برای این وینگر توانمند 
خراب شده، اما بی شک او یکی از 
بازیکنانی است که فصل آینده هم در 

لیگ برتر خواهد بود و 
احتمالا روزهای 
بهتری را نیز سپری 

کند.
مهاجمان: 

سعید سحرخیزان )هوادار(:
سعید سحرخیزان قطعا عنوان 
غیررسمی طلایی ترین تعویض هفته را 
به خود اختصاص می دهد. این بازیکن 

جوان دیروز در کنار قایدی، دومین 
بازیکنی بود که موفق به هت تریک 
در هفته سی ام لیگ برتر شد. 
جالب اینکه سحرخیزان در 
دقیقه ۱۰ مسابقه و به جای بابک 
مرادی و به عنوان یک تعویض 
تاکتیکی وارد میدان شد و با 
عملکردی که از خود به 

نمایش گذاشت، به شم 
سرمربی  بازی خوانی 
تیمش صحه گذاشت. 
هر سه گل سحرخیزان 

روی جای گیری های مناسب و با 
تکمیل کات بک های بازیکنان حمله ور 
هوادار به ثمر رسید تا یک روز 
به یادماندنی برای این بازیکن جوان 
و نه چندان مشهور در فوتبال ایران 
رقم بخورد؛ بازیکنی که با این هوش 
و استعداد می تواند قدم های بزرگی به 

سمت افتخار و موفقیت بردارد.
مهدی قایدی )استقلال( 

برای انتخاب یکی از نفرات خط 
حمله منتخب هفته پایانی لیگ، کار 
سختی نخواهیم داشت وقتی مهدی 
قایدی در بهترین فرم خودش فرار 
داشته باشد.ستاره جوان استقلال در 
مقابل تراکتور یکی از بهترین بازی های 
دوران فوتبالی خود تا به امروز را به 
نمایش گذاشت و ثبت هت تریک 

گوشه ای از هنرنمایی وی بود.مهدی 
با نفوذهای پیاپی خود از سمت چپ، 
سجاد دانایی فر مدافع مستقیم خود را 
کلافه کرد و علاوه بر گل زنی، همبازیان 
خود را نیز در موقعیت گل زنی قرار داد 
و یکی از این موقعیت ها را ابوالفضل 

جلالی به زیبایی به ثمر رساند.
قایدی این شانس را داشت 
تا هت تریک خود را در همان 

نیمه اول ثبت کند اما 

درخشش اخباری، این فرصت را از 
او گرفت تا مهدی گل سوم خود را 
روی تیزهوشی  و اشتباه مدافع تراکتور 
در نیمه دوم به ثمر برساند. بازیکنانی 
مثل جعفر سلمانی )استقلال(، گئورگی 
گولسیانی )پرسپولیس(، سینا سعیدی فر 
)استقلال(، میثم تهیدست )نفت 
آبادان(، علی نعمتی )پرسپولیس(، 
سعید صادقی )پرسپولیس(، رضا 
جبیره )آلومینیوم(، روبرتو تورس 
)فولاد(، عقیل کعبی )نفت آبادان(، 
آرش رضاوند )استقلال( و... هم 
می توانستند در تیم هفته جای بگیرند.

اقتصاد کیش- مسابقات 
کشوری شنای آب های آزاد از اسکله 
آوای خلیج فارس تا ساحل مارینا 

برگزار شد.
این دوره از مسابقات در 2 رده 
سنی زیر ۱۴ و بالای ۱۴ سال برگزار 
شدو  ۱۸ تیم در مسابقات شنای 
آب های آزاد جام خلیج فارس این 

دوره حضور داشتند.
ورزشکارانی از استان های 
اردبیل، قزوین، اصفهان، شیراز، 
تهران،  آذربایجان شرقی،  هرمزگان، 
البرز،خراسان،  مازندران،  بوشهر، 
گلستان و جزیره کیش در این دوره 

از مسابقات شرکت کردند.
در این مسابقات  ۴۰ شناگر 
بالای ۱۴ سال با طی مسافت پنج 
کیلومتری به رقابت پرداختند، که در 
نهایت : »سهیل جوانمردی« از شیراز، 
»محمدحسین قاسمی« از تیم گلستان 
و »محمد مهمان نواز« از تیم پدافند 
هوایی مشهد با ثبت رکورد یکسان 
۵٦ دقیقه و ۳۰ ثانیه هرسه اول شدند.
هم چنین  » پدرام کشمیری از 

تیم گلستان« و »امیرعلی سنجیده« و 
»محمد مهدی هاجری« از تیم شهید 
نوفلاح تهران به ترتیپ چهارم تا 

ششم شدند.
در رده زیر ۱۴ سال نیز »سورنا 
خدایاری زاده« و»داتیس قوامی« از 

تیم شهید نوفلاح تهران به ترتیب 
»امیرمحمد  و  اول و دوم  مقام 
عبداللهی« از تیم شهید نوفلاح تهران 
و »احد مخصوص« از تیم بوشهر 
به طور مشترک مقام سوم را کسب 

کردند.

مسابقات شنا در آب های آزاد 
جام خلیج فارس در تقویم سالانه 
فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو 
گنجانده شده و قرار است هر ساله 
در اردیبهشت ماه در جزیره کیش 

برگزار شود.

پرگل ترین هفته لیگ بیست و دوم با نتایج جالب توجه خود ترکیب جالبی برای 
تیم هفته ساخت.

یازده بازیکن برتر هفته آخر 
لیگ بیست و دوم

مدرسه فوتبال اتحاد سفین

(با مجوز رسمی از هیئت فوتبال ییش) 

پرافتخارتررن مدرسه فوتبال جزرره در رده پایه  (۱۸-۵سال) 

قهرمان سه دوره پیاپی مسابقات دررده پایه 

حضور در جام حذفی یشور در رده بزرگسالان 

دارای یادری بومی، مجرب و با سابقه 

ما یک خانواده هستیم 

 
ِ
هدف ما، پرورش و پیشرفت

آینده ی ورزشی فرزندان شماست 

میرمهنا . زمین های چمن مصنوعی میرمهنا . جنب سالن مممناستیک  

09124970543    خانم سالمی 
09162364868    حسن پور  
09374074909    تقی پور 

مسابقات شنای آب های آزاد جام خلیج فارس
 قهرمانان خود را شناخت
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اقتصاد کیش- سرپرست 
فدراسیون ورزش های دریایی و 
ساحلی با اشاره به آغاز بازی های 
ساحلی »کیش گیمز« گفت:  این 
جزیره زیبای مرجانی ظرفیت 
تبدیل به قطب گردشگری ورزشی 

در عرصه بین المللی را دارا است.
رضا شجیع« با بیان اینکه 
زیرساخت های ورزشی در کیش 
برای میزبانی از بازی های ملی و بین 
المللی ساحلی مهیا است، اظهار کرد:  
میزان سرانه فضای ورزشی در کیش 

بیش از ۱٦ برابر متوسط کشوری 
است و با توجه به ظرفیت های 
موجود، این جزیره باید تولید کننده 

رویدادهای ورزشی باشد.
وی بر نقش ورزش در فرهنگ 
سازی اشاره کرد و افزود: به دنبال 

ترویج ارزش های کشوری با 
رویدادهای ورزشی هستیم.

فدراسیون  سرپرست 
ورزش های دریایی و ساحلی با 
تاکید بر نقش کلیدی رسانه در 
نشان دادن ظرفیت های گردشگری 
ورزشی کشور در عرصه ملی و بین 
المللی، اضافه کرد:  قطع یقین بدون 
کمک رسانه ها توفیقی در این مسیر 

نخواهیم داشت.
وی با اعلام اینکه بیش از 
یک هزار و 2۰۰ ورزشکار، مربی 
و داور در قالب بازهای ساحلی 
»کیش گیمز« در این جزیره حضور 
خواهند داشت، ادامه داد: ۷۰ درصد 
هزینه های این رویداد بزرگ 
ورزشی توسط بخش خصوصی 

تامین شده است.
»شجیع« با اشاره به نقش بخش 
خصوصی در توسعه ورزشی، گفت: 
امیدواریم شاهد ادامه دار بودن 
همکاری ها با بخش خصوصی به 

ویژه در جزیره زیبای کیش باشیم.

سرپرست فدراسیون ورزش های دریایی و ساحلی:

کیش ظرفیت تبدیل به قطب گردشگری ورزشی
 در عرصه بین المللی را دارد


